Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-
χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ -ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Προκειμένου να λειτουργήσει απρόσκοπτα η Κεντρική Υπηρεσία της 5ης Υγειονομικής Περιφέρειας, την έγκριση 
δεκαέξι χιλιάδων οκτακοσίων ωρών (16.800 ωρών) υπερωριακής απασχόλησης, συνολικής δαπάνης πενήντα πέντε 
χιλιάδων ευρώ (55.000,00 €) για τους υπαλλήλους της Κεντρικής Υπηρεσίας της 5ης Υγειονομικής Περιφέρειας 
Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας για το οικονομικό έτος 2026.

Η υπερωριακή απασχόληση θα επιβαρύνει τον κωδικό αριθμό: 0261, του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 
2026 όπου έχουν εγγραφεί αντίστοιχες πιστώσεις.